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Biegasz zimą? Wystartuj w trzecim biegu Grand Prix Bydgoszcz CITY TRAIL! Grand Prix
Bydgoszcz CITY TRAIL to 5-kilometrowe przełajowe zawody, które są organizowane w
Myślęcinku. Poza Bydgoszczą, cykl odbywa się jeszcze w dziewięciu lokalizacjach w całej
Polsce. W każdej z nich od października do marca odbędzie się po sześciu biegów. Trzecie
zawody w Bydgoszczy już 21 grudnia. To ostatnia szansa, by dołączyć do rywalizacji dla
osób, które chcą walczyć o nagrody oraz dostać pamiątkowy medal, bowiem aby zostać
sklasyfikowanym trzeba wystartować w cyklu minimum 4 razy.

W drugim biegu tegorocznej edycji, który odbył się w listopadzie wystartowało 614 osób. Zwycięstwo
odniosło małżeństwo - Michał Kulpa (16:19) i Paulina Kulpa (20:25).

Stałym uczestnikiem cyklu jest Krzysztof Gosiewski – tegoroczny mistrz Polski w Biegach
Przełajowych, który niedawno uczestniczył w przełajowych Mistrzostwach Europy. Zawodnik LKS
Ostromecko zapowiedział, że wystartuje w niedzielnych zawodach w Myślęcinku, a dziś opowiada o –
jak dotąd - najwyższej rangą imprezie biegowej, w jakiej brał udział – wspomnianych ME w
Samokowie. – 34. miejsce może nie powala na kolana, ale uważam ten start za udany – mówi
Krzysztof. – Wyniki czołówki mówią same za siebie – trasa była bardzo trudna i wymagająca. Choć
nie było podbiegów, wynik zwycięzcy – ponad 32 minuty na dystansie 10 km pokazuje, że warunki
były naprawdę ciężkie, głównie za sprawą wszechobecnego błota – podkreśla zawodnik.

Do trzeciego biegu w Bydgoszczy można zgłosić się za pomocą elektronicznego formularza - do
czwartku, 18 grudnia, do godz. 23:59 na stronie www.citytrail.pl [2]. Osoby, które nie zdążą w tym
terminie, mogą dopisać się do listy startowej w dniu zawodów. Wysokość opłaty startowej jest
uzależniona od terminu płatności. W przypadku osób, które zapiszą się przez internet najpóźniej do
końca dnia w niedzielę poprzedzającą bieg opłata wynosi 12,5 zł. Jeśli bieg zostanie opłacony
najpóźniej do końca dnia w czwartek przed imprezą za start trzeba będzie zapłacić 15 zł. W dniu
biegu opłata wyniesie 20 zł. Identyczna zasada będzie obowiązywać przed każdym biegiem.

Start biegu głównego odbędzie się o godz. 11:00, a o 8:30 ruszy biuro zawodów.

W ramach imprezy organizowany jest również cykl biegów dla dzieci i młodzieży - CITY TRAIL
Junior - na dystansach od 300 m do 3 km. Zapisy do biegów dla młodych sportowców odbywają się
na stronie www.citytrail.pl [2] (rejestracji dokonuje rodzic lub opiekun) oraz w dniu imprezy w biurze
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zawodów. Opłata startowa to symboliczna złotówka, uiszczana w dniu biegu. Cykl CITY TRAIL Junior
został objęty patronatem Rzecznika Praw Dziecka.

Terminy kolejnych biegów w Bydgoszczy to: 25 stycznia, 8 lutego, 8 marca.

Na mapie Grand Prix CITY TRAIL 2014/2105 jest 11 miast: Bydgoszcz, Gdańsk i Gdynia (które tworzą
Grand Prix Trójmiasto CITY TRAIL), Katowice, Lublin, Łódź, Olsztyn, Poznań, Szczecin, Warszawa i
Wrocław. Patronat nad imprezą objęło Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Szczegółowe informacje o cyklu znajdują się na stronie www.citytrail.pl [2]. Wiele ciekawostek
pojawia się także na oficjalnym profilu akcji [3] na Facebooku. 

W imieniu organizatorów zapraszamy!
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